R
版本(Rev.)：201510M                        1/5
肖特基势垒二极管
SCHOTTKY BARRIER DIODE
HBR2015
订 货 型 号
Order codes
印    记

RoHS product
TO-22OHF
订货信息 ORDER MESSAGE
L150
HBR20150HF HBR20150 TO-220HF 否   NO 条管 Tube 1.70 g(typ)
HBR20150HFR HBR20L150 TO-220HF 是   YES 条管 Tube 1.70 g(typ)
20L150
R                                       HBR20L150
版本(Rev.)：201510M      2/5
绝对最大额定值  ABSOLUTE RATINGS (Tc=25℃)